3.o. che dopo la morte d’ambidue li sudetti giugali il Collegio deve ricevere da loro eredi altre lire cinque mille capitale perpetuo; li frutti et interessi dei quali in ragione del tre per cento dovrà annualmente pagarli al Religioso Aureggio sua vita durante e dopo la morte di detto Religioso questo Collegio avrà l’obbligo di far celebrare in perpetuo un anniversario con messa all’altare di S. Giuseppe nel mercoledì di ogni settimana e l’altra all’altare di Sant’Anna ogni sabato, secondo la mente d’esso Bartolomeo in perpetuo.

4.o. che le tre cose sudette debbono avere e sortire il plenario suo effetto quando anche il Religioso Giovanni Pietro Aureggio premorisse al di lui Padre Bartolomeo e Sig.ra Anna Maria di lui matrigna.

Per ultimo abbiasi riguardo alle due rinunzie ed in strumenti sopra citati per quanto spetta alle obbligazioni, lasciti etc. per una volta tanto in favore del Religioso Giovanni Pietro Aureggio.

5 Luglio 1739

In nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Anno Domini Millesimo septingentesimo trigesimo nono, die quinta julii, in ecclesia S. Antonii Abbatis Lugani, 

Ego Joannes Petrus Aureggius filius Domini Bartolomei, voveo, profitto et promitto Deo omnipotenti, Beatae Mariae semper Virgini, Beato Augustino Patri nostro, totique Curiae coelesti, nec non tibi admodum Rev.do P. D. Joanni Petro Riva in praesentiarum Praeposito Clericorum Regularium Collegii S. Antonii Abbatis Lugani, Vicario in hac parte specialiter delegato a Rev.mo Patre nostro D. Petro Paulo Gottardi Praepositi Generali Clericorum Regularium Congregationis Somaschae, tituli Sancti Majoli Papiae, et successoribus illius canonice electis, Obedientiam, Castitatem et Paupertatem, hoc est in communi vivere secundum regulam Sancti Augustini Patris nostri, iuxta Consitutiones dictae Congregationis canonice factas, seu faciendas.

Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evagelia.

Ego Joannes Petrus Aureggius scripsi e propria manu subscripsi et ore proprio pronunciavi.

Jo Antonio Mossi q.m Antonio di Lugano fui presente per testimonio.

Jo Francesco Mainone q.m Domenico di Lugano fui presente per testimonio.

Attestor ego Notarius et Causidicus Causarum Lugani Actuarius suprascritpas binas subscriptiones factas fuisse me presente et vidente a suprascriptis Antonio Mossi et Francesco Mainono respective cum propriis manu et caractere, hac die dominica quinta julii anni 1739

Ego Lucas Borella publicus Notarius e Civilium Lugani suscripsi.